
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 
 DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventi, il giorno  ventotto  del mese di dicembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
VISTO il decreto n. 4 emesso dal Sindaco in data 01.10.2020 con il quale è 
stata confermata la Responsabilità dell’Area Amministrativa;  
VISTO il decreto n. 

PREMESSO: 

• Che con propria determina n. 3 del 31.1.2019, è stato affidato, 

alla ditta MKE srl con sede a Catanzaro i n Via De Fillipis, il 

servizio relativo al mese di Febbraio 2019; 

• Che con successive determine è stato prorogato, alla ditta 

medesima, il predetto servizio;   

  
DATO ATTO: 

• che la ditta MKE srl ha emesso regolari fatture n. 377/PA del 

31.07.2019 dell’importo di € 3.320,32, relativa al mese di 

luglio 2020, n.517/PA del 31.10.2020,dell’importo di € 

3.320,32 relativa al mese di ottobre 2020,N. 572/PA 

DEL 30.11.2020, relativa al mese di novembre 2020, per 

un importo complessivo di € 9.960,96 quale quota parte 

del Comune di Belmonte Calabro; 

• che questo Comune ha emesso e trasmesso regolari fatture 

elettronica, a favore del di Belmonte Calabro  come di seguito 

specificato n. 39 del 0.12.2020 dell’importo di € 3.320,32, n. 

42 del 01.12.2020, dell’importo di € 3.320,00, n. 43 del 

01.12.2020 dell’importo di € 3.320,00, per  un importo  

compless ivo  d i  €  9 .960,96 , IVA Compresa al 10%, 

relative ai mese di luglio/ottobre/novembre 2020; 

CONSIDERATO: 

• Che il Comune di Belmonte Calabro  ha provveduto a bonificare, 

a favore di questo Comune, la somma di € 9.055,41 , relativa alle 

predette fatture e, che, l’importo di € è  ,quale IVA al 10% ,905,55 

 ;stato trattenuto dallo stesso Comune  

• Che la prestazione di cui sopra è stata regolarmente svolta dalla 

ditta medesima; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione dell’importo 
Complessivo di € 9.960,96, IVA Compresa al 10%, a favore della ditta 
MKE srl; 

OGGETTO: Gestione e manutenzione ordinaria 

dell’impianto di depurazione consortile e manutenzione 

ordinaria delle stazioni di sollevamento NOC.14 e NOC. 

15 – liquidazione fatture ditta MKE srl mesi 

Luglio/ottobre/novembre 2020 - Quota Parte Comune di 

Belmonte – Codice CIG,: ZC82759C38 

  

 
n. 338 
 
 
del 28.12.2020 

    



  

VISTO il D. L.gs 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D.Lgs. del 12 aprile 2006,n.163 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1. la premessa è parte integrante del presente atto. 

2. Di liquidare, a favore della ditta MKE srl con sede  a Catanzaro i n 

Via De  Fillipis, la somma € 9.960,96 , IVA Compresa al 10%, 

relativa al servizio del mese di giugno 2019, quale quota  parte  del  

Comune  di Belmonte Calabro, per le motivazioni descritte in 

premessa. 

3. Di dare atto che l’IVA al 10%, pari ad € 905,55 è stata trattenuta 

dal Comune di Belmonte Calabro. 

4. di dare atto, inoltre, che la predetta somma è iscritta al cap. 

1719 del corrente bilancio di previsione in quanto somme 

trasferite dal predetto Comune. 

5. Di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di 

pagamento, con l’inserimento del CIG ZC82759C38 , demandando 

all’Ufficio medesimo la verifica del rispetto del DM 40/08; 

6. Trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta MKE srl. 

7. Di dare atto che la presente determinazione: 

- Viene trasmessa all’Ufficio finanziario dell’Ente per la 

prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria. 

- E’ esecutiva dal momento dell’attestazione di cui sopra. 

- va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio 

on-line del Comune per 15 giorni consecutivi. 

- Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo 
ufficio. 

- Va trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Giovanni Eugenio Macchione



 
VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
Nocera Terinese,li 28.12.2019 
  
 
                                                        
                                                                 Responsabile del Sevizio Amministrativo  
                                                                         Giovanni Eugenio Macchione                    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

D.Lgs18.8.200,n.267. 
 
Nocera Terinese,li 28.12.2019 
 
                                                                   Responsabile del Sevizio Finanziario  
                                                                          Giovanni Eugenio Macchione 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 



Pretorio on-line in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 
(quindici) giorni consecutivi dal ………………….. al ……………………….. 
 
Nocera Terinese lì …………………. 
 
 
                                                                                             RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              Giovanni Eugenio Macchione



 


